

# **MALERFIRMAET KJØLLER-JENSEN ApS**

Øverødvej 134  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Jacob Kjøller-Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	16
----------------------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET KJØLLER-JENSEN ApS  
Øverødvej 134  
2840 Holte

Telefonnummer: 31186568

CVR-nr: 29802548

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og udføre  
entreprise.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -152.081.

Egenkapitalen udgør kr. -290.520.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at øge selskabets  
aktivitetsniveau væsentlig for derigennem at forøge indtjeningen og  
dermed selskabets kapitalgrundlag.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder,  
som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>834.823</b>	<b>1.399.951</b>
Personaleomkostninger .....	1	-987.247	-1.240.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.788	-78.788
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-231.212</b>	<b>81.039</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.420	-12.883
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-245.632</b>	<b>68.156</b>
Skat af årets resultat .....	2	93.551	43.317
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-152.081</b>	<b>111.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-152.081	111.473
<b>I alt</b> .....		<b>-152.081</b>	<b>111.473</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.786	157.574
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.786</b>	<b>157.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.786</b>	<b>157.574</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		270.824	360.260
Andre tilgodehavender .....			3.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.824</b>	<b>363.410</b>
Likvide beholdninger .....		-120.344	-36.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.480</b>	<b>330.407</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.266</b>	<b>487.981</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-415.520	-263.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-290.520</b>	<b>-138.440</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-57.031	36.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-57.031</b>	<b>36.520</b>
Gæld til banker .....		14.771	64.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>14.771</b>	<b>64.435</b>
Gæld til banker .....		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.526	14.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		437.520	471.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.046</b>	<b>525.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>579.817</b>	<b>589.901</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.266</b>	<b>487.981</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-263.439	0	-138.439
Årets resultat .....			-152.081		-152.081
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-415.520	0	-290.520



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	924601	1112348
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	62646	127776
	<b>987247</b>	<b>1240124</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-93551	-43317
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-93551</b>	<b>-43317</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	54771	40000	14771	0
	<b>54771</b>	<b>40000</b>	<b>14771</b>	<b>0</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for billån via Jyske Finans, t.kr. 55, er der stillet sikkerhed via pant i køretøj.